
 

 

UCHWAŁA NR XL.243.2017 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.    

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 33.843.535,91 zł, w tym: ·dochody bieżące – 29.742.009,91  zł 

·dochody majątkowe – 4.101.526,00  zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem: 36.571.189,60  zł ·wydatki bieżące – 29.483.404,97 zł ·wydatki 

majątkowe – 7.087.784,63 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie 3.106.770,69 zł ·wolne środki – 1.129.457,14 zł ·kredyt – 1.977.313,55 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie 379.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości – 2.727.653,69 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: ·wolnych środków w kwocie 1.129.457,14 zł ·kredyt w kwocie 1.598.196,55 zł 

§ 4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5.  Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 roku zgodnie  

z załącznikiem nr 5 i 5a. 

§ 6. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowanie ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 3134



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Ratkiewicz 

 

Załącznik do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Plan dochodów Gminy Prostki na rok 2017 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 105 584,91 10 000,00 2 115 584,91 

 
 01010  

Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1 546 396,00 10 000,00 1 556 396,00 

 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 600   Transport i łączność 2 099 960,00 90 000,00 2 189 960,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 0,00 90 000,00 90 000,00 

 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

0,00 90 000,00 90 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 372 287,00 285 000,00 657 287,00 

 
 70005  

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
372 287,00 285 000,00 657 287,00 

 
  0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
17 000,00 16 000,00 33 000,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 000,00 3 000,00 

 

  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

55 000,00 266 000,00 321 000,00 

 710   Działalność usługowa 0,00 7 000,00 7 000,00 

  71035  Cmentarze 0,00 7 000,00 7 000,00 

 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji 

rządowej 

0,00 7 000,00 7 000,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane 

7 409 425,00 1 000,00 7 410 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3134



z ich poborem 

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 864 762,00 1 000,00 1 865 762,00 

 
  0360 

Wpływy z podatku od spadków 

i darowizn 
0,00 1 000,00 1 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 179 758,00 67 890,00 247 648,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 000,00 48 285,00 50 285,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 48 285,00 48 285,00 

  80104  Przedszkola  122 900,00 1 000,00 123 900,00 

 

  0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  80110  Gimnazja 0,00 18 605,00 18 605,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 18 605,00 18 605,00 

 852   Pomoc społeczna 710 742,00 - 505,00 710 237,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 2 135,00 - 505,00 1 630,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 135,00 - 505,00 1 630,00 

 855   Rodzina 9 686 263,00 10 000,00 9 696 263,00 

 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 699 965,00 10 000,00 3 709 965,00 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 

0,00 10 000,00 10 000,00 

 Razem: 33 373 150,91 470 385,00 33 843 535,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3134



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Plan wydatków Gminy Prostki na rok 2017 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

 i objęcie akcji 

i udziałów 

 oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3050082,1 556788,91 556788,91 9002,5 547786,41 0 0 0 0 0 2493293,19 2493293,19 2430293,19 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 3170082,1 586788,91 586788,91 9002,5 577786,41 0 0 0 0 0 2583293,19 2583293,19 2520293,19 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2494093,19 800 800 0 800 0 0 0 0 0 2493293,19 2493293,19 2430293,19 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 120000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 2614093,19 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 2583293,19 2583293,19 2520293,19 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 883897,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 883897,19 883897,19 883897,19 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 90000 0 

po zmianach 973897,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 973897,19 973897,19 973897,19 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4114666,53 639528,94 639528,94 0 639528,94 0 0 0 0 0 3475137,59 3475137,59 3159262,98 0 

zmniejszenie -250700 -100700 -100700 0 -100700 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0 

zwiększenie 615000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 615000 615000 0 0 

po zmianach 4478966,53 538828,94 538828,94 0 538828,94 0 0 0 0 0 3940137,59 3940137,59 3159262,98 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 110853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110853 110853 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

po zmianach 175853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175853 175853 0 0 

  6620 

Dotacje celowe 

przekazane dla 

powiatu na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

 

przed zmianą 110853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110853 110853 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65000 65000 0 0 

po zmianach 175853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175853 175853 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3968813,53 604528,94 604528,94 0 604528,94 0 0 0 0 0 3364284,59 3364284,59 3159262,98 0 

zmniejszenie -250700 -100700 -100700 0 -100700 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3718113,53 503828,94 503828,94 0 503828,94 0 0 0 0 0 3214284,59 3214284,59 3159262,98 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 189874,72 189874,72 189874,72 0 189874,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189174,72 189174,72 189174,72 0 189174,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 159654,22 159654,22 159654,22 0 159654,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59654,22 59654,22 59654,22 0 59654,22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 205021,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 205021,61 205021,61 0 0 

zmniejszenie -150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -150000 -150000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55021,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55021,61 55021,61 0 0 

 60017 Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

po zmianach 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

po zmianach 550000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 550000 550000 0 0 

630  Turystyka 

przed zmianą 217432 20432 17432 0 17432 3000 0 0 0 0 197000 197000 192000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 223432 20432 17432 0 17432 3000 0 0 0 0 203000 203000 192000 0 

 63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 217432 20432 17432 0 17432 3000 0 0 0 0 197000 197000 192000 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 223432 20432 17432 0 17432 3000 0 0 0 0 203000 203000 192000 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

 

przed zmianą 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0 

po zmianach 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3134



700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 584000 543000 543000 0 543000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 594000 553000 553000 0 553000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 113000 72000 72000 0 72000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 123000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 41000 41000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 34450 34450 34450 4000 30450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7700 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 42150 42150 42150 4000 38150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 
Zadania z zakresu geodezji 

i kartografii 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8700 8700 8700 0 8700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71035 Cmentarze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3770933,79 3738933,79 3587693,79 2895200,79 692493 0 151240 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3760933,79 3728933,79 3577693,79 2895200,79 682493 0 151240 0 0 0 32000 32000 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2963089 2931089 2921089 2391277 529812 0 10000 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2953089 2921089 2911089 2391277 519812 0 10000 0 0 0 32000 32000 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 64100 64100 64100 5000 59100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64100 64100 64100 5000 59100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 129700 124700 99500 0 99500 0 25200 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 134700 124700 99500 0 99500 0 25200 0 0 0 10000 10000 0 0 

 75405 
Komendy powiatowe 

Policji 

przed zmianą 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 13000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

  6170 

 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań 

inwestycyjnych 

 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

po zmianach 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8252943,02 8247943,02 7852185,02 6534023,02 1318162 8000 387758 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67890 67890 67890 0 67890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8320833,02 8315833,02 7920075,02 6534023,02 1386052 8000 387758 0 0 0 5000 5000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3995937,16 3995937,16 3798020,16 3349364,16 448656 0 197917 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 48285 48285 48285 0 48285 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4044222,16 4044222,16 3846305,16 3349364,16 496941 0 197917 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 81111 81111 81111 0 81111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 626,37 626,37 626,37 0 626,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 81737,37 81737,37 81737,37 0 81737,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 11500 11500 11500 0 11500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 47658,63 47658,63 47658,63 0 47658,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 59158,63 59158,63 59158,63 0 59158,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 538438,76 533438,76 509358,76 399132,76 110226 0 24080 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 539438,76 534438,76 510358,76 399132,76 111226 0 24080 0 0 0 5000 5000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3134



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 6400 6400 6400 0 6400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7400 7400 7400 0 7400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2394823,78 2394823,78 2261531,78 1985680,78 275851 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18605 18605 18605 0 18605 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2413428,78 2413428,78 2280136,78 1985680,78 294456 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 246,02 246,02 246,02 0 246,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50246,02 50246,02 50246,02 0 50246,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18358,98 18358,98 18358,98 0 18358,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19358,98 19358,98 19358,98 0 19358,98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2365371 2365371 1309766,86 496310 813456,86 10000 1045604,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -505 -505 -9,9 0 -9,9 0 -495,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2364866 2364866 1309756,96 496310 813446,96 10000 1045109,04 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 302135 302135 41,86 0 41,86 0 302093,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -505 -505 -9,9 0 -9,9 0 -495,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 301630 301630 31,96 0 31,96 0 301598,04 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 302093,14 302093,14 0 0 0 0 302093,14 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -495,1 -495,1 0 0 0 0 -495,1 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 301598,04 301598,04 0 0 0 0 301598,04 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 22,43 22,43 22,43 0 22,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9,9 -9,9 -9,9 0 -9,9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12,53 12,53 12,53 0 12,53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 1388768,6 1367268,6 1364268,6 101257 1263011,6 3000 0 0 0 0 21500 21500 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1288768,6 1267268,6 1264268,6 101257 1163011,6 3000 0 0 0 0 21500 21500 0 0 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 224412 224412 221412 0 221412 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124412 124412 121412 0 121412 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 205350 205350 205350 0 205350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100000 -100000 -100000 0 -100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105350 105350 105350 0 105350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36100804,6 29579019,97 17569081,06 10850780,34 6718300,72 717005 11272933,91 0 0 20000 6521784,63 6521784,63 5781556,17 0 

zmniejszenie -371205 -221205 -220709,9 0 -220709,9 0 -495,1 0 0 0 -150000 -150000 0 0 

zwiększenie 841590 125590 125590 0 125590 0 0 0 0 0 716000 716000 90000 0 

po zmianach 36571189,6 29483404,97 17473961,16 10850780,34 6623180,82 717005 11272438,81 0 0 20000 7087784,63 7087784,63 5871556,17 0 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 

w 2017 r. - przychody i rozchody budżetu 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2017 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  33 843 535,91 

2. Planowane wydatki  36 571 189,60 

 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -2 727 653,69 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 727 653,69 

Przychody ogółem:  3 106 770,69 

1. Kredyty § 952 1 977 313,55 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. 
Inne źródła (wolne środki) 

 
§ 950 1 129 457,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3134



Rozchody ogółem :  379 117,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 379 117,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 530 188,91 

 01095  Pozostała działalność 530 188,91 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

530 188,91 

750   Administracja publiczna 36 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 391,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

36 391,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 500,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 500,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 500,00 

801   Oświata i wychowanie 66 890,00 

 80101  Szkoły podstawowe 48 285,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 285,00 

 80110  Gimnazja 18 605,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

18 605,00 

852   Pomoc społeczna 34 579,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

32 949,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

32 949,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3134



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 630,00 

855   Rodzina 9 638 263,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 949 821,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 949 821,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

3 675 965,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 675 965,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

105,00 

 85595  Pozostała działalność 12 372,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 372,00 

Razem: 10 307 811,91 

 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 530 188,91 

 01095  Pozostała działalność 530 188,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 299,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 102,90 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 393,36 

  4430 Różne opłaty i składki 519 793,05 

750   Administracja publiczna 36 391,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 391,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 891,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
1 500,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5,41 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 678,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

801   Oświata i wychowanie 66 890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3134



 80101  Szkoły podstawowe 48 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 626,37 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 47 658,63 

 80110  Gimnazja 18 605,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 358,98 

852   Pomoc społeczna 34 579,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

32 949,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 949,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 630,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 598,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,43 

  4300 Zakup usług pozostałych 12,53 

855   Rodzina 9 638 263,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 949 821,00 

  3110 Świadczenia społeczne 5 860 573,68 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 420,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 006,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 862,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 273,66 

  4260 Zakup energii 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
3 675 965,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 576 529,25 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 759,56 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 387,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 847,35 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 253,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 566,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,86 

 85503  Karta Dużej Rodziny 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2,15 

 85595  Pozostała działalność 12 372,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 371,16 

Razem: 10 307 811,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3134



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego  

w 2017 roku 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2018 r. 
2019 r. i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 
6057  

  6059 

Przebudowa 

i rozbudowa sieci 
wodociągowej, stacji 

uzdatniania wody oraz 
budowa oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Prostki   

2 100 293,19 0,00 821 143,19 0,00 1 279 150,00 1 132 834,09 1 620 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01010 6050 

Budowa odcinka sieci 
kanalizacji sanitarnej 

na ul. Świerkowej 

w Prostkach, gmina 
Prostki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01010 6050 

Budowa odcinków 

sieci kanalizacji 
sanitarnej 

i wodociągowej na 

terenie gminy Prostki 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 010 01010 6050 

Przebudowa sieci 

wodociągowej  

na ul. Świerkowej 
w Prostkach,  

gmina Prostki 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 010 01010 
6057  

    

6059 

Rozbudowa 
i przebudowa 

oczyszczalni ścieków 

oraz kanalizacji 
sanitarnej  

w Wiśniowie Ełckim 

420 000,00 0,00 152 754,00 0,00 267 246,00 5 000,00 509 500,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 178044N 

Prostki-Ostrykół-

Lipińskie Małe 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 600 60017 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 69  

w m. Kopijki,  
gmina Prostki 

550 000,00 460 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 178026N 

- ul. Bojowników  
w m. Bogusze,  

gmina Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 178029N 

w m. Długosze,  

gmina Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 600 60016 6050 

Utwardzenie  

drogi gminnej  

w m. Kobylinek 

10 021,61 10 021,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 600 60016 

6057  

    
6059 

Przebudowa 

 drogi lokalnej  

w miejscowości 
Dybówko, 

 gmina Prostki 

333 521,04 0,00 116 606,04 0,00 216 915,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 600 60016 

6057  

   
6059 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 178003N 

w m. Dybowo,  

gmina Prostki 

646 275,01 0,00 236 718,01 0,00 409 557,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 600 60016 6057  Przebudowa drogi 299 443,56 0,00 108 908,56 0,00 190 535,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3134



    
6059 

publicznej nr 178019N 
- ul. Bez Nazwy 

 w m, Prostki, 

 gmina Prostki 

Prostki 

14 600 60016 

6057  

     
6059 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 178020N 

- ul. Sportowa  
w m. Prostki,  

gmina Prostki 

250 177,58 0,00 90 990,58 0,00 159 187,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 600 60016 

6057  

    
6059 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 178028N 

w m. Dąbrowskie - 

Żelazki, gmina Prostki 

1 629 845,79 517 003,62 71 076,17 0,00 1 041 766,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 630 63003 6050 

Zagospodarowanie 

skweru przy Domu 

Spotkań z Kulturą 
w Prostkach jako 

miejsca rekreacyjno- 

wypoczynkowego 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 630 63003 
6057  

     

6059 

Zagospodarowanie 

turystyczno-

rekreacyjne odcinka 
rzeki Ełk do słupa 

granicznego 

w miejscowości 
Prostki  

192 000,00 69 830,00 0,00 0,00 122 170,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 700 70005 6050 

Kompleksowa 

poprawa efektywności 
energetycznej 

budynków 

użyteczności publicznej 
w Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 574 532,18 1 117 125,34 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 700 70005 6050 

Wykup gruntów pod 

drogi publiczne oraz 

pod inne planowane 
inwestycje 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 700 70005 6050 

Wykonanie 

monitoringu wizyjnego 
miejsc użyteczności 

publicznej 

w miejscowości 
Prostki, gmina Prostki 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

21 750 75023 6050 

Wykonanie zabudowy 

ściennej 
w pomieszczeniu 

Urzędu Gminy Prostki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 750 75023 6060 
Zakup urządzeń 
serwerowych 

z oprogramowaniem 

22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 754 75412 6060 

Zakup sprzętu 
specjalistycznego 

 dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 801 80104 6050 

Kompleksowa  

poprawa efektywności 

energetycznej 
budynków 

użyteczności  

publicznej w Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 900 90004 6060 

Zakup traktora 
ogrodowego w celu 

utrzymania terenów 

zielonych na terenie 

gminy Prostki 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 900 90015 6050 

Montaż 2 lamp 

w miejscowości 
Marchwki 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

27 900 90015 6050 
Montaż latarni 

 w m. Cisy 
4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

28 921 92109 6050 

Budowa centrum 

integracji wiejskiej 

"Rzeka Historii" 
w Boguszach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

29 921 92109 6050 

Budowa centrum 

kultury i pożarnictwa 
w Rożyńsku Wielkim 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 392 358,65 
Urząd Gminy 

Prostki 

30 921 92109 6050 Centrum kultury 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 783,05 512 155,31 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3134



i pożarnictwa 
w Wiśniowie Ełckim 

Prostki 

31 921 92109 6050 
Ocieplenie świetlicy 

w m. Długosze 
4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy 

Prostki 

32 921 92109 6050 

Przebudowa części 

budynku szkoły 

podstawowej 
w Bobrach 

z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 

17 264,52 17 264,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

33 921 92109 6050 

Wykonanie wejścia 

z polbruku i schodów 

w m. Krzywe 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

34 926 92601 6050 

Budowa sali 

gimnastycznej 

w Prostkach 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

35 926 92601 6050 

Budowa sali 
gimnastycznej 

w Rożyńsku Wielkim 

w ramach rozbudowy 
budynku Szkoły 

Podstawowej 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

36 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

bramek na stadion 

 w m. Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

37 926 92695 6050 
Dostawa i montaż 
urządzeń sportowych - 

Katarzynowo 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

38 926 92695 6050 
Dostawa i montaż 
urządzeń zabawowych 

na plac zabaw - Bzury 

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

39 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 
urządzeń zabawowych 

na plac zabaw - 

Gorczyce 

10 089,33 10 089,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

40 926 92695 6050 
Wykonanie ogrodzenia 
boiska w m. Kurzątki 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

41 926 92695 6050 

Wykonanie podestu 

drewnianego trwale 
powiązanego z gruntem 

w m. Prostki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Ogółem 6 906 931,63 1 532 209,08 1598196,55 90 000,00 3 686 526,00 5 148 149,32 4 851 139,30 x 

 

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Pozostałe wydatki majątkowe na 2017 r. 

L.p. Dział Rozdział   § Treść Plan na 2017 r. 

1 2 3 4 5 

1 600 
    60014      

§ 6620 

Przebudowa skrzyżowania z drogą gminną w m. 

Dąbrowskie w km 2+860-3+133 w ciągu drogi nr 

1876N 

107 751,00 

2 600 
    60014      

§ 6620 

Przebudowa skrzyżowania z drogą gminną w m. 

Długosze w km  4+611 w ciągu drogi nr 1874N 
3 102,00 

3 600 
    60014      

§ 6620 

Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 

1866N Czyprki - Rożyńsk Wielki" 
65 000,00 

4 754 
    75405      

 § 6170 

Wsparcie finansowe na zakup oznakowanego 

samochodu służbowego osobowo-terenowego na 

potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Ełku 

5 000,00 

  OGÓŁEM   180 853,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3134



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi. 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2017 r. 

Wydatki 

2017 razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 9 072 460,26 5 385 934,26 3 686 526,00 5 871 556,17 2 185 030,17 1 598 196,55 0,00 586 833,62 3 686 526,00 0,00 0,00 0,00 3 686 526,00 

1 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Gospodarka 

wodno-ściekowa 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszaniem 

 lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną 

 i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa 

i rozbudowa sieci 

wodociągowej, 

stacji uzdatniania 

wody oraz budowa 

oczyszczalni 

ścieków na terenie 

Gminy Prostki  

Razem wydatki:   4 763 127,28 3 483 977,28 1 279 150,00 4 853 127,28 3 573 977,28 821 143,19 0,00 

2 752 834,0

9 1 279 150,00 0,00 0,00 0,00 1 279 150,00 

z tego :  

 

010 

01010 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 2 010 293,19 731 143,19 1 279 150,00 2 100 293,19 821 143,19 821 143,19 0,00 0,00 1 279 150,00 0,00 0,00 0,00 1 279 150,00 

2018 1 132 834,09 1 132 834,09 0,00 

1 132 834,09 1 132 834,09 0,00 0,00 1 132 834,0

9 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0,00 

2019 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 

1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 1 620 000,0

0 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 0 

2 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Gospodarka 

wodno-ściekowa 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszaniem  

lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną  

i w oszczędzanie 

energii 

Rozbudowa 

i przebudowa 

oczyszczalni 

ścieków 

i kanalizacji 

sanitarnej 

w Wiśniowie 

Ełckim 

Razem wydatki:   934 500,00 667 254,00 267 246,00 934 500,00 667 254,00 152 754,00 0,00 514 500,00 267 246,00 0,00 0,00 0,00 267 246,00 

z tego :  

 

010 

01010 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 420 000,00 152 754,00 267 246,00 420 000,00 152 754,00 152 754,00 0,00 0,00 267 246,00 0,00 0,00 0,00 267 246,00 

2018 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3134



2019 509 500,00 509 500,00 0,00 509 500,00 509 500,00 0,00 0,00 509 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

3 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszeniem 

 lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną 

 i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 

178019N –  

ul. Bez nazwy 

w miejscowości 

Prostki, gmina 

Prostki 

Razem wydatki:   309 443,56 118 908,56 190 535,00 309 443,56 118 908,56 108 908,56 0,00 10 000,00 190 535,00 0,00 0,00 0,00 190 535,00 

z tego :  

 

600 

60016 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 299 443,56 108 908,56 190 535,00 299 443,56 108 908,56 108 908,56 0,00 0,00 190 535,00 0,00 0,00 0,00 190 535,00 

4 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszeniem 

 lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną 

 i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

publicznej  

nr 178028N 

w miejscowości 

Dąbrowskie - 

Żelazki, gmina 

Prostki 

Razem wydatki:   1 633 535,79 591 769,79 1 041 766,00 1 633 535,79 591 769,79 71 076,17 0,00 520 693,62 1 041 766,00 0,00 0,00 0,00 1 041 766,00 

z tego :  

 

600 

60016 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 1 629 845,79 588 079,79 1 041 766,00 1 629 845,79 588 079,79 71 076,17 0,00 517 003,62 1 041 766,00 0,00 0,00 0,00 1 041 766,00 

5 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszeniem lub 

rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną i w 

oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

publicznej 

Nr 178003N 

w miejscowości 

Dybowo, gmina 

Prostki 

Razem wydatki:   649 965,01 240 408,01 409 557,00 649 965,01 240 408,01 236 718,01 0,00 3 690,00 409 557,00 0,00 0,00 0,00 409 557,00 

z tego :  

 

600 

60016 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 646 275,01 236 718,01 409 557,00 646 275,01 236 718,01 236 718,01 0,00 0,00 409 557,00 0,00 0,00 0,00 409 557,00 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3134



6 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszeniem  

lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną 

 i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa 

 drogi lokalnej 

w miejscowości 

Dybówko, gmina 

Prostki 

Razem wydatki:   337 211,04 120 296,04 216 915,00 337 211,04 120 296,04 116 606,04 0,00 3 690,00 216 915,00 0,00 0,00 0,00 216 915,00 

z tego :  

 

600 

60016 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 333 521,04 116 606,04 216 915,00 333 521,04 116 606,04 116 606,04 0,00 0,00 216 915,00 0,00 0,00 0,00 216 915,00 

7 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Działanie: Budowa 

lub modernizacja 

dróg lokalnych 

Poddziałanie: 

Wsparcie 

inwestycji 

związanych 

z tworzeniem, 

ulepszeniem 

 lub rozbudową 

wszystkich 

rodzajów małej 

infrastruktury, 

w tym inwestycji 

w energię 

odnawialną 

 i w oszczędzanie 

energii 

Nazwa projektu: 

Przebudowa drogi 

publicznej 

Nr 178020N ul. 

Sportowa 

w miejscowości 

Prostki, gmina 

Prostki 

Razem wydatki:   252 677,58 93 490,58 159 187,00 252 677,58 93 490,58 90 990,58 0,00 2 500,00 159 187,00 0,00 0,00 0,00 159 187,00 

z tego :  

 

600 

60016 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2016 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 250 177,58 90 990,58 159 187,00 250 177,58 90 990,58 90 990,58 0,00 0,00 159 187,00 0,00 0,00 0,00 159 187,00 

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

8 

Program: Program 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 

2014 - 2020 

 

Poddziałanie: 19.2 

Wsparcie na 

wdrażanie operacji 

w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność 

Nazwa projektu: 

Zagospodarowanie 

turystyczno-

rekreacyjne odcinka 

rzeki Ełk do słupa 

granicznego 

w miejscowości 

Prostki 

Razem wydatki:   192 000,00 69 830,00 122 170,00 192 000,00 69 830,00 0,00 0,00 69 830,00 122 170,00 0,00 0,00 0,00 122 170,00 

z tego:  

 

630 

63003 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2017 r. 192 000,00 69 830,00 122 170,00 192 000,00 69 830,00 0,00 0,00 69 830,00 122 170,00 0,00 0,00 0,00 122 170,00 

Ogółem (I+II) x 9 072 460,26 5 385 934,26 3 686 526,00 5 871 556,17 2 185 030,17 1 598 196,55 0,00 586 833,62 3 686 526,00 0,00 0,00 0,00 3 686 526,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3134



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów)  

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014   175 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 853,00 

  6620  175 853,00 0,00    0,00 175 853,00 

801 80146  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2320  8 000,00 8 000,00   8 000,00 0,00  

Ogółem  0,00 183 853,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 175 853,00 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XL.243.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 30 maja 2017 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych  

na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r. 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710 71035  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  2020 7 000,00        

  4210  4 000,00 4 000,00    4 000,00  

  4270  1 000,00 1 000,00    1 000,00  

  4300  2 000,00 2 000,00    2 000,00  

Ogółem           7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3134


		2017-07-19T09:28:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




